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DEC'ATHI.ON

Blisko Ludzi, blisko Gor

SE=m

MCSIR Nowy Targ

Puchar Burmistrza Nowego Targu

Nowy Targ, 28/5/2023

Najlepsze wyniki wg punktow

Wszystkie konkurencje

Punkty: FINA 2022

Mezczyzn
1. Watycha Aleksander 07
2. Tokarski Szymon 10
3. Swidrak Kacper 09
4. Jalocha Tomasz 08
5. Hanula Mateusz 08
6. Jamrozek Alex 10
7. Ry$ Wiktor 09
8. Molek Mikotaj 10
9. Gut Filip 09
10. Gut Hubert 09
Kobiet
1. Kuzma Katarzyna 10
2. Kurzeja Karolina 09
3. Wegrzyn Aleksandra 10
4. Strag Kornelia 09
5. Puzniak Maja 10
6. Ruchata Wiktoria 10
7. Kaminska Zofia 10
Wida Adrianna 11
9. Gasior lga 10
10. Lesniakiewicz Julia 10

UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ
MKS STP Nowy Sacz
UKS Vigor tetownia
MKS STP Nowy Sgcz
UKS Delfin Nowy Targ
St. Siemacha Krakow
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ

MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sgcz
UKS Delfin Nowy Targ

Zawodnik Niezrzeszony

UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ
MKS STP Nowy Sgcz

UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ

50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
100m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
100m klasyczny

50m dowolny
50m grzbietowy
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
100m klasyczny
50m dowolny
50m grzbietowy
50m dowolny

26.37 446
26.60 435
26.64 433
1:14.92 401
28.25 363
30.03 302
30.50 288
30.95 276
31.42 264

1:26.46 261

28.46 523
32.90 453
30.82 411
31.07 401
31.35 391
31.38 390
1:25.37 389
31.41 389
34.68 386
31.63 380

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727
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